G3VM101DRTR Details PDF
कॉपीराइट © 2020 इले��ॉ
नक घटकांचे  �व�सनीय �वतरक - Ocean-Components.com
ई-मेल: Info@Ocean-Components.com
प�ा: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
तमा
Omron G3VM101DRTR Omron परुवठादार Omron �वतरक
Omron Electronics LLC G3VM101DRTR
Omron
तमा
त
न
ध+व असू शकते. उ+पादन तपशीलांसाठ/ तपशील पहा.
भाग 3मांक G3VM101DRTR
नमा4ता Omron
वण4न RELAY SSR SPST 1A 100V 4-SMD
ल)ड 67 'टटेस / आरओएचएस ि'थती ल)ड 67 / आरओएचएस आ;ापालन
मा�हती प�क
मा
लका *
पकेॅिजंग Tape & Reel (TR)
इतर नावे G3VM-101DR(TR)
नमी संवेदनशीलता 'तर (एमएसएल) 1 (Unlimited)
ल)ड 67 'टटेस / आरओएचएस ि'थती Lead free / RoHS Compliant
तपशीलवार वण4न Solid State
G3VM101DRTR
भाग 3मांक: G3VM101DRTR
नमा4ता / >ँड: Omron
उ+पादन वण4न RELAY SSR SPST 1A 100V 4-SMD
डेटाशी@स:
RoH ि'थती ल)ड 67 / आरओएचएस आ;ापालन
 �ेषत हाँगकाँग
 षेण माग4 DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
कोटेशनसाठ/ �वनंती
G3VM101DRTR ची वैिशCDे
संबं
धत टॅग
संबं
धत उ+पादने
G3VM-VF
उ+पादक:  Omron
वण4न:  SSR RELAY SPST-NO 300MA 0-60V
'टॉकमFये:  27 pcs
RFQ
G3VM-W
उ+पादक:  Omron
वण4न:  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
'टॉकमFये:  Out stock
RFQ
G3VM-WFL
उ+पादक:  Omron
वण4न:  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
'टॉकमFये:  588 pcs
RFQ
G3VM21DRTR
उ+पादक:  Omron
वण4न:  SSR RELAY SPST-NO 3A 0-20V
'टॉकमFये:  Out stock
RFQ
G3VM-WFL(TR)
उ+पादक:  Omron
वण4न:  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
'टॉकमFये:  Out stock
RFQ
G3VM101ERTR
उ+पादक:  Omron
वण4न:  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-100V
'टॉकमFये:  Out stock
RFQ
G3VM351ETRS
उ+पादक:  Omron
वण4न:  RELAY SSR SPST 120MA 6-DIP 350V
'टॉकमFये:  Out stock
RFQ
G3VM353G
उ+पादक:  Omron
वण4न:  SSR RELAY SPST-NC 120MA 0-350V
'टॉकमFये:  Out stock
RFQ
G3VM101PR
उ+पादक:  Omron
वण4न:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-100V
'टॉकमFये:  Out stock
RFQ
G3VM-WL
उ+पादक:  Omron
वण4न:  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
'टॉकमFये:  Out stock
RFQ
G3VM-WF
उ+पादक:  Omron
वण4न:  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
'टॉकमFये:  Out stock
RFQ
G3VM21GRTR
उ+पादक:  Omron
वण4न:  RELAY SSR SPST 20VAC 160MA 4SOP
'टॉकमFये:  Out stock
RFQ